
SMLOUVA O DÍLO

*1 3 (fi/3^ ~AfU7 u

uzavřená podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále jen “Občanský zákoník"),

(dále jen“ Smlouva")

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Název
Sídlo
IČ:
DIČ:
Č. účtu:
Jednající 
ve smluvních 
a technických věcech 
za objednatele

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
00276227
CZ00276227

dále jen („objednatel")

1.2. Zhotovitel:
Název
Sídlo
IČO
DIČ
Č.ú.
Zastoupen 
ve smluvních 
a technických věcech 
za objednatele

ASANO spol. s.r.o.
Nad Tratí 344, 463 12 Liberec 25
25017381
CZ25017381

(dále jen „zhotovitel")

II. Vymezení díla

2.1. Předmětem plnění veřejné zakázky na stavební práce je realizace akce s názvem 
„Odstranění stavby, čp. 1031, vč. kolny a oplocení v Nudvojovicích na p.p.č. 3688 v k.ú. 
Turnově", dle projektové dokumentace zpracované firmou ACTIV Projekce s.r.o. z března 
2021 a dle cenové nabídky zhotovitele na základě výběrového řízení.

Projekt řeší demolici objektu , který se nachází na parc.č. 3688 a 3689 v k.ú. Turnov. Na 
pozemek je vstup včetně příjezdu ze severní strany z přilehlé komunikace ul. Nudvojovická 
(p.p.č. 3832). Objekty jsou situovány v oploceném areálu, kde se mimo jiné nachází skleník 
(cca. 5x3m) s betonovým základem, vzrostlé stromy (smrky výšky cca. 30 m) a sloup

„Demolice objektů č.p.1031 v Nudvojovicích, Turnov"

1/10



nadzemního vedení VN (výšky cca. 6 m měřeno od U.T. pod neizolovaná vodič).

Přípojky vody, elektřiny a plynu jsou odpojeny.

Odpadový materiál, který vznikne v průběhu demolice bude dodavatelem řádně vytříděn a 
jednotlivé druhy následně využity, případně předány k dalšímu využití zadavateli nebo 
předány k recyklaci oprávněné osobě. Jedná se především o odpad z bouraných objektů 
(stavební suť, beton, dřevo, ocel). Teprve v případě, že jej nebude možné využít, bude 
zajištěno jeho řádné odstranění v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech a o 
změně některých dalších zákonů. O všech odpadech vzniklých při stavbě bude vedena 
průběžná evidence, dle vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady.

Zhotovitel je dále povinen :

• Zajistit přípravu staveniště - zabezpečit staveniště
• Zhotovitel je povinen zajistit vlastní sociální zařízení.
• Ohlásit dopředu prováděné práce - investičnímu technikovi
• Zajistit případné pronájmy pozemků a zábory veřejného prostranství.
• Zajistit přípojky vody a elektro v rámci zařízení staveniště a odebranou energii uhradit.
• Vlastní realizaci předmětu zakázky bude zhotovitel řešit tak, aby neměla nepříznivý 

dopad na okolní stavby, na životní prostředí a na okolí stavby.
• Zajistit čistotu na staveništi a v jeho okolí, v případě potřeby zajistit čištění komunikací 

dotčených provozem zhotovitele
• Zajištění odpojení od všech inženýrských sítí (IS) na staveništi a zajištění jejich ochrany 

během provádění stavby;
• zajištění potřebných povolení pro dopravní omezení a s tím souvisejícího dopravního 

značení po dobu stavby, pokud to bude způsob a postup výstavby vyžadovat
• O všech odpadech vzniklých při stavbě bude vedena průběžná evidence, dle 

vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady.

• Provést celkový úklid stavby a dotčeného okolí, provést likvidaci zařízení staveniště do 
jednoho týdne od ukončení stavby.

• Pozemky, jejichž úpravy nejsou součástí díla, ale budou stavbou dotčeny, uvést po 
ukončení prací neprodleně do původního stavu.

2.1. Objednatel má právo požadovat v rámci realizace předmětu smlouvy provedení 
dalších souvisejících prací (tzv vícepráce) nebo naopak neprovedení některých 
naceněných prací (tzv omezení předmětu díla). Zhotovitel se zavazuje toto právo 
akceptovat a požadované vícepráce či méně práce zrealizovat.

2.2. V případě, kdy dojde k omezení předmětu díla oproti původnímu výkazu výměr, 
odečte se cena neprovedených prací vyčíslená v nabídkovém rozpočtu od celkové 
ceny díla.

2.3. Cena víceprací bude stanovena použitím jednotkových cen z cenové nabídky 
zhotovitele, která je přílohou této smlouvy. Nebude-li takové ocenění možné, bude 
postupováno podle aktuálně platného ceníku RTS.

„Demolice objektů č.p.1031 v Nudvojovicích, Turnov"

2/10



III. Místo a doba plnění, časový harmonogram

3.1. Místem plnění je parcelní číslo p.č. st. 3688, 3689 v k.ú. Turnov

3.2. Zahájení zakázky.....nejpozději do 5 dnů od předání a převzetí staveniště (předpoklad
1.2.2022)

3.3. Ukončení zakázky ..... nejpozději do 30 dnů od předání a převzetí staveniště (
nejpozději do 15.3.2022)

IV. Cena a platební podmínky

4.1 Celková cena díla byla stanovena na základě nabídky zhotovitele ze dne 4.1.2022 
podané v rámci veřejné zakázky malého rozsahu a je stanovena jako nejvýše 
přípustná, platná po celou dobu realizace díla ve výši:

Cena díla celkem bez DPH 416.925,05,-Kč

Sazba a výše DPH 15% 62.538,76,-Kč

Cena díla včetně DPH 479.463,81,-Kč

4.2 Celková cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu 
provedení předmětu smlouvy včetně všech rizik a vlivů během provádění díla. Cena 
zahrnuje náklady na zřízení, provoz a odstranění zařízení pracoviště, náklady na 
bezpečnostní opatření, náklady na dodávku elektřiny, vodné, stočné, odvoz a likvidaci 
odpadů, skládkovné, náklady na používání strojů a služeb až do předání a převzetí 
dokončeného díla, náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, 
materiálů, dodávek, náklady na pojištění odpovědnosti za škody, bankovní garance, 
daně, cla, poplatky, náklady na provádění všech příslušných, normami a vyhláškami 
stanovených zkoušek, náklady na nutná, či úřady stanovená opatření k realizaci díla, 
náklady na veškeré související činnosti a jakékoliv další vedlejší výdaje potřebné pro 
realizaci tohoto díla.

4.3 Podmínky pro překročení a snížení sjednané ceny:

Nabídková cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou 
kursu české měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, 
stabilitou měny nebo cla.
Nabídková cena včetně DPH může být měněna v souvislosti se změnou DPH. 
Překročení (nebo snížení) výše nabídkové ceny podle předchozí věty je přípustné 
pouze u těch částí předmětu veřejné zakázky, kterých se změna sazeb DPH týká a 
které nebyly realizovány.
Objednatel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací vyčíslených podle 
nabídkového rozpočtu v případě snížení rozsahu prací, dílčích změn technologií nebo 
materiálů odsouhlasených objednatelem a v ostatních případech specifikovaných 
zápisem v deníku.

„Demolice objektů č.p.1031 v Nudvojovicích, Turnov"

3/10



4.4. Platba bude provedena na základě měsíční fakturace vždy se soupisem skutečně 
provedených prací odsouhlasených pověřenou osobou objednatele přičemž dle 
dohody stran uhradí objednatel zhotoviteli z každé vystavené faktury částku ve výši 90 
% s tím, že zbývající částku ve výši 10 % z každé řádně vystavené faktury strany 
sjednávají jako pozastávku se lhůtou splatnosti do dvaceti jedna (14) dnů ode dne 
konečného převzetí díla včetně odstranění všech jeho vad a nedodělků.

4.5. Splatnost daňových dokladů odsouhlasených pověřeným pracovníkem objednatele 
bude minimálně 14 dní od data doručení objednateli. Zálohy objednatel neposkytuje.

4.6. Ve faktuře bude zúčtováno DPH dle platných předpisů. Objednatel uplatňuje systém 
přenesené daňové povinnosti dle platných právních předpisů, proto fakturace 
proběhne v režimu přenesené daňové povinnosti dle zákona o DPH. Veškeré platby 
budou probíhat v Kč a budou prováděny bezhotovostním převodem na bankovní účet 
zhotovitele uvedeným na faktuře - daňovém dokladu.

4.7. Faktura - daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28, odst. 
2 zákona 235/2004 Sb. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající 
náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění, aniž se 
tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu 
od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů.

4.8. Zhotovitel si je vědom, že ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č.320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly. Tuto klauzuli o finanční kontrole je zhotovitel povinen zakotvit 
i do smluv svých subdodavatelů.

V. Způsob a podmínky provádění díla

5.1. Zhotovitel se zavazuje plně a prokazatelně splnit předmět smlouvy, který je 
specifikován v článku II. této smlouvy.

5.2. Dílo musí splňovat podmínky, které jsou uvedeny v projektové zadávací dokumentaci, 
a musí být v souladu s příslušnými technickými normami (ČSN), s obecně závaznými 
právními předpisy a předpisy pro provádění prací danými charakterem a rozsahem 
zakázky. Zhotovitel bude při uplatňování norem postupovat jednotně v rámci plnění 
celého předmětu zakázky.

5.3. Zhotovitel je povinen projednat s objednatelem předem veškeré nevyhnutelné změny 
a technologické postupy.

5.4. Zhotovitel se zavazuje v rámci plnění předmětu zakázky zajistit a do nabídkové ceny 
zahrnout veškeré další činnosti, které souvisejí s realizací předmětu zakázky, zejména: 
náklady zařízení staveniště, inženýrskou činnost atd.

5.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, 
stavební deník (dále jen SD). Do deníku zapisuje zhotovitel všechny skutečnosti, 
rozhodné pro plnění této smlouvy. Zástupce objednatele je povinen sledovat obsah 
deníku a k zápisům připojovat svá stanoviska a námitky do 5 pracovních dnů, jinak se 
má za to, že s obsahem zápisů souhlasí. Tento deník musí být v době smluvního 
termínu provádění prací fyzicky uložen na místě plnění a přístupný k prohlídce 
a zápisům. Jestliže odpovědná osoba zhotovitele nesouhlasí s provedeným záznamem

„Demolice objektů č.p.1031 v Nudvojovicích, Turnov"

4/10



objednatele, je povinen připojit do 5 pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, 
že s obsahem záznamu souhlasí. Stejná práva a povinnosti má i zástupce objednatele. 
Záznamy do stavebního deníku jsou oprávnění provádět:

Za zhotovitele: 

Za objednatele: 

5.2. Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele o stavu plnění předmětu díla 
na dohodnutých kontrolních dnech.

5.3. Zjistí-li zhotovitel při zajišťování prací překážky, které znemožňují řádné uskutečnění 
činnosti a právních úkonů dohodnutým způsobem, oznámí to neprodleně objednateli, 
se kterým se dohodne na odstranění těchto překážek (zápisem do SD).

5.4. Zhotovitel zajistí a zabezpečí na své náklady místo plnění proti vstupu nepovolaných 
osob. Zabezpečení bude takového stupně, aby nemohlo dojít ke škodám na majetku, 
poškození zdraví nebo ohrožení života.

5.5. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. 
Zavazuje se dodržovat kvalitativní požadavky a obecně závazné předpisy, technické 
normy a podmínky této smlouvy.

5.6. Zhotovitel se zavazuje akceptovat a realizovat všechny objednatelem písemně 
uplatněné pokyny, připomínky a návrhy k provádění díla za podmínky, že tyto pokyny, 
připomínky nebo návrhy nejsou v rozporu s právními předpisy, touto smlouvou popř. 
technickými normami nebo technologickými předpisy.

5.7. Objednatel je povinen předat včas zhotoviteli bezúplatně všechny údaje a informace, 
jež jsou nezbytně nutné k řádnému splnění předmětu smlouvy, pokud z jejich povahy 
nevyplývá, že je má zajistit zhotovitel v rámci své činnosti.

5.8. Objednatel odevzdá zhotoviteli místo plnění bezprostředně poté, co mu bude 
zhotovitelem oznámen termín zahájení prací, nejpozději však 3 dny před vlastním 
započetím prací dle uzavřené SOD. O převzetí místa plnění zhotovitel s objednatelem 
sepíší protokolární zápis. Místo plnění je poskytnuto zhotoviteli bezúplatně. Pozemky, 
jejichž úpravy nejsou součástí předmětu plnění, ale budou dílem dotčeny, je zhotovitel 
povinen uvést po ukončení prací do předchozího nedotčeného stavu. Pro realizaci díla 
bude zhotovitel používat pouze vymezené pozemky ve vlastnictví objednatele.

5.9. Objednatel je povinen zajistit, aby jeho pracovníci i pracovníci jeho poddodavatelů 
byli řádně poučeni a proškoleni, měli potřebná osvědčení, prohlídky a průkazy.

VI. Převzetí díla

6.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním 
předmětu díla v rozsahu a termínu dohodnutém touto smlouvou (Článek III), a to 
osobně pověřenému zástupci objednatele na místě plnění, pokud se smluvní strany

„Demolice objektů č.p.1031 v Nudvojovicích, Turnov"

5/10



nedohodnou v konkrétním případě jinak.

6.2. Zhotovitel písemně vyzve objednatele k převzetí díla. Výzvu k převzetí doručí 
zhotovitel objednatel objednateli min. 3 dny před stanoveným termínem převzetí.

6.3. Řádné splnění povinnosti zhotovitele provést dílo se osvědčuje protokolem o předání 
a převzetí díla nebo části díla podepsaným oběma smluvními stranami, který bude 
obsahovat zejména: soupis vad a nedokončených prací nebránících řádnému užívání 
s popisem jak se projevují a s uvedením lhůty pro jejich odstranění, potřebné zkoušky 
a měření, veškeré nezbytné revize, atesty, doklady o likvidaci vybouraného materiálu, 
potvrzení o uložení všech odpadů na skládku stavební deník.

6.4. Zhotovitel při předání díla předloží objednateli konkrétní vymezení prací nutných 
k zajištění zdárného vývoje díla během záruční doby a také v letech následujících, 
Návody ke kontrole a údržbě, atd. osvědčující, že výrobky splňují požadavky dle 
příslušných norem a zákonů.

6.5 Objednatel je oprávněn, podle svého uvážení, vydat protokol o převzetí prací na 
kteroukoliv část díla. Částí díla se v této souvislostí rozumí zejména, nikoli však pouze, 
předání takové části díla, která tvoří řádně samostatně provozuschopný funkční celek 
v rámci předmětu této smlouvy.

VII. Zodpovědnost za vady, smluvní záruka, sankce
7.1. Vlastníkem zhotovovaného díla a všech jeho součástí a příslušenství je od data 

zahájení prací objednatel. Zhotovitel se zavazuje zajistit, že vlastnické právo 
k materiálům, technologickým zařízením, jakož i k jakýmkoli jiným výsledkům činnosti 
Zhotovitele dle této smlouvy přejde na objednatele bez právních či jiných vad 
okamžikem jejich dodání na staveniště. Výslovně se stanoví, že zhotovitel je povinen 
zajistit respektování tohoto ustanovení subdodavateli.

7.2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle a jeho částech od data zahájení prací do 
vystavení protokolu o převzetí prací bez vad a nedodělků. Zhotovitel rovněž nese 
nebezpečí škody na věcech předaných mu objednatelem k provedení díla.

7.3. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek 
smlouvy, a že po celou dobu záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté v této 
smlouvě.

7.4. Zhotovitel poskytuje záruku objednateli na celý předmět díla popsaný v čl. II. Předmět 
díla v délce 24 měsíců ode dne podpisu Protokolu o předání a převzetí díla.Jestliže 
objednatel převezme dílo s vadami, končí záruční doba 24 měsíců ode dne, kdy bude 
odstraněna poslední z vad, se kterými bylo dílo převzato.

7.5. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bez odkladu po jejím 
zjištění, a to písemnou formou (zápis do SD), do rukou oprávněného zástupce 
zhotovitele dle čl. I. této smlouvy.

7.6. Smluvní strany se dohodly, že po dobu záruční lhůty, má objednatel právo požadovat 
a zhotovitel povinnost bezplatně zjištěné vady odstranit, přičemž zhotovitel se zavazuje 
začít s odstraňováním případných vad předmětu plnění okamžitě po uplatnění 
oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit nejpozději do 15ti dnů od 
okamžiku, kdy se obě strany o vadě díla dohodnou, nebo do termínu určeného po

„Demolice objektů č.p.1031 v Nudvojovicích, Turnov"

6/10



vzájemné dohodě smluvních stran s ohledem na klimatické a agrotechnické podmínky. 
V případě, že k dohodě smluvních stran nedojde, platí lhůty stanovené objednatelem.

7.7. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady v termínu, může objednatel zadat 
odstranění vady jinému subjektu. Zhotovitel se v tomto případě zavazuje uhradit 
objednateli veškeré náklady na odstranění vady do 14-ti dnů od jejich písemného 
uplatnění objednatelem.

7.8. Odpovědnost za škody způsobené třetí straně při provádění díla, za bezpečnost práce 
na staveništi BOZP - přechází na zhotovitele při podpisu této smlouvy. Zhotovitel 
neodpovídá za poškození předmětu díla v případě nedostatečné údržby a péče a 
nedodržení zásadních pokynů k údržbě.

7.9. Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za škody způsobené všemi osobami 
a subjekty (včetně poddodavatelů) podílejícími se na provádění předmětného díla, 
a to po celou dobu realizace, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, 
stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na zdraví 
nebo majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. 
vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí) nebo poškození zdraví osob je 
zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, 
tak finančně uhradit.

7.10. Pojištění je zhotovitel povinen udržovat po celou dobu provádění díla.

7.11. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s termínem 
dokončení díla dle čl.lll odst. 3.3. této smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny za každý započatý den prodlení.

7.12. V případě prodlení s dohodnutým termínem na odstranění vad nebo nedodělků 
z předávacího protokolu se sjednává smluvní pokuta ve výši 1.000,-Kč za každou vadu 
a započatý den bez omezení její celkové výše.

7.13. Smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý zjištěný případ je zhotovitel povinen uhradit 
objednateli rovněž v případě porušení jakýchkoliv jiných smluvních povinností 
stanovených touto smlouvou.(např. opakované neplnění úkolů z kontrolních dnů, 
neplnění povinnosti průběžného úklidu apod.).

7.14. Zaplacením smluvních pokut nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu 
škody.

7.15. V případě opoždění objednatele s úhradou daňového dokladu má zhotovitel právo 
požadovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den 
prodlení.

7.16. Objednatel si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv 
splatné pohledávce zhotovitele vůči objednateli. Smluvní strany se dohodly, že 
Objednatel je oprávněn započíst své, i dosud nesplatné, pohledávky na smluvní pokutu 
vůči Zhotoviteli dle této Smlouvy, a to proti pohledávkám Zhotovitele vůči Objednateli 
na zaplacení Ceny díla či jeho části dle této Smlouvy. Tímto ustanovením není dotčena 
možnost provedení započtení splatných pohledávek dle zákonné úpravy v ObčZ.

„Demolice objektů č.p.1031 v Nudvojovicích, Turnov"

7/10



Vlil. Odstoupení od smlouvy

8.1. Objednatel je oprávněn na základě písemného oznámení od této smlouvy odstoupit 
s účinností k datu doručení takového písemného oznámení zhotoviteli, a to z 
následujících důvodů:
Zhotovitel bude v prodlení s dokončením díla této smlouvy delším než 30 dnů, nebo 
zhotovitel bude provádět dílo v rozporu s touto smlouvou a nezjedná bezodkladně 
nápravu (tj. zejména, nikoliv však výlučně, neodstraní vady vzniklé vadným 
prováděním díla), ačkoliv byl zhotovitel na toto své chování nebo porušování povinností 
objednatelem písemně upozorněn a vyzván ke zjednání nápravy, nebo 
Zhotovitel bude v prodlení s odstraněním jakékoliv vady a/nebo nedodělku díla podle 
této smlouvy delším než 15 dnů a/nebo v průběhu záruční doby se vyskytne a/nebo 
projeví opakovaně (tzn. alespoň dvakrát) jakákoliv vada díla a/nebo se v průběhu 
záruční doby vyskytne a/nebo projeví více vad díla (tzn. alespoň tři vady).

8.2. Zhotovitel je oprávněn na základě doručení písemného oznámení odstoupit od této 
Smlouvy s účinností k datu doručení takového písemného oznámení Objednateli, 
pokud Objednatel bude v prodlení s plněním svých peněžitých závazků vyplývajících 
pro něj z této Smlouvy vůči Zhotoviteli delším než 30 dnů a toto své prodlení nenapraví 
ani přes výzvu Zhotovitele v dodatečné 7 denní lhůtě.

8.3. Odstoupením od této Smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé 
porušením Smlouvy, zaplacení smluvní pokuty, řešení sporů či jiná ustanovení, která 
podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení 
Smlouvy. Odstoupením od Smlouvy nejsou rovněž dotčena, ohledně vad vzniklých 
před odstoupením od Smlouvy, ujednání smluvních stran o odpovědnosti Zhotovitele 
za vady Díla a o záruce a záruční době.

8.4. Shora uvedenými ustanoveními tohoto článku není dotčeno či omezeno právo 
kterékoliv smluvní strany od této Smlouvy odstoupit za dalších podmínek a v dalších 
případech stanovených touto Smlouvou nebo zákonem.

8.5. V případě odstoupení od Smlouvy bude smluvními stranami provedena inventura prací 
a dodávek uskutečněných Zhotovitelem do doby odstoupení od Smlouvy.

8.6. Odstoupí-li od této Smlouvy oprávněně Zhotovitel a není-li v této Smlouvě ujednáno 
jinak, má nárok na úhradu poměrné části ceny Díla sjednané touto Smlouvou pouze za 
práce řádně provedené do doby odstoupení od Smlouvy. Od této ceny je Objednatel 
oprávněn odečíst hodnotu dodávek, které lze Zhotoviteli vrátit, rozhodne-li se k jejich 
vrácení a takové dodávky Zhotoviteli vrátí.

8.7. Odstoupí-li od této Smlouvy oprávněně Objednatel, provedou smluvní strany ocenění 
prací a dodávek uskutečněných Zhotovitelem do doby odstoupení od Smlouvy 
s přihlédnutím k jejich kvalitě, vadám a nedodělkům. Nedojde-li mezi smluvními 
stranami do 30-ti dnů ode dne odstoupení k dohodě o ocenění těchto prací a dodávek, 
bude rozhodující cena určená soudním znalcem zvoleným Objednatelem. Náklady na 
vypracování znaleckého posudku nese Zhotovitel.

8.8. Odstoupí-li od této Smlouvy oprávněně Objednatel před řádným dokončením Díla, je 
oprávněn zadat dokončení Díla jinému dodavateli. Dojde-li v důsledku dokončení Díla

„Demolice objektů č.p.1031 v Nudvojovicích, Turnov"

8/10



jiným dodavatelem ke zvýšení ceny Díla sjednané smluvními stranami touto Smlouvou, 
zavazuje se Zhotovitel příslušný rozdíl Objednateli nahradit, odstoupíl-li Objednatel od 
Smlouvy z důvodů na straně Zhotovitele.

8.9. Cenu prací a dodávek dohodnutou smluvními stranami nebo stanovenou znalcem 
(sníženou o Objednatelem uhrazené zálohy, o náhradu škody, smluvní pokuty a jiné 
peněžité nároky vůči Zhotoviteli) uhradí Objednatel Zhotoviteli do 30-ti dnů ode dne 
jejich ocenění. Od této ceny je Objednatel oprávněn odečíst hodnotu dodávek, které 
lze Zhotoviteli vrátit, rozhodne-li se k jejich vrácení a takové dodávky Zhotoviteli vrátí.

9.1. Smlouva se bude řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. 
Obě smluvní strany se zavazují vynaložit veškeré úsilí, aby eventuální spory, 
které mohou vzniknout v průběhu realizace díla, byly řešeny cestou vzájemné dohody. 
Řešení sporů - smluvní strany se zavazují případné spory řešit především dohodou 
svých oprávněných zástupců, s vynaložením veškerého úsilí, které lze spravedlivě 
požadovat, aby tyto spory byly řešeny smírnou cestou

9.2. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění 
smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se 
pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku stranami 
nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné povahy a mající 
bezprostřední vliv na plnění díla.

9.3. V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních závazků podle dohody.

9.4. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena nikoliv v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, což potvrzují podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.

9.5. Smlouvu, stejně jako i její případné dodatky, mají právo podepisovat jen statutární 
orgány smluvních stran, resp. jimi zplnomocnění zástupci. Veškeré změny a doplňky 
této Smlouvy budou provedeny pouze formou písemných dodatků. Osoby podepisující 
Smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých oprávnění.

9.6. Zápisy ve stavebním deníku, ani zápisy z kontrolních dnů nemohou být považovány za 
změnu obsahu této smlouvy, která je možná pouze způsobem a formou dle čl. IX. odst. 
5 této smlouvy

9.7. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, jedno vyhotovení obdrží zhotovitel, 
ostatní objednatel.

9.8. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu smlouvy na internetových stránkách 
objednatele ve formátu, který neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou.

9.9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru 
zajistí město Turnov.

„Demolice objektů č.p.1031 v Nudvojovicích, Turnov“

IX. Závěrečná ustanovení

9/10



V Liberci dne 17.01.2022
2 6. 01, 2022

V Turnově dne.............. 2022

Zhotovitel: Objednatel:

„Demolice objektů č.p.1031 v Nudvojovicřch, Turnov"

10/10



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 21/03-001
Stavba: ODSTRANĚNÍ STAVBY ČP, 1031 VČ. KOLNY A OPLOCENÍ V NUDVOJOVICÍCH

KSO: CC-CZ:
Místo: na p.p.č. 3688 v kú. Turnov Datum: 21.6.2021

Zadavatel: IC: 00276227
Město Turnov DIČ:

Uchazeč: IČ: 25017381
ASANO, spol. s r.o. DIČ: CZ25017381

Projektant: IČ: 27538320
ACTIV Projekce, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 27538320
ACTIV Projekce, s.r.o. DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkové k dispozici na 

sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 416 925,05

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 416 925,05 62 538,76

Cena s DPH v CZK 479 463,81

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21/03-001

Stavba: ODSTRANĚNÍ STAVBY ČP, 1031 VČ. KOLNY

Místo: na p.p.č. 3688 v k.ú. Turnov
Zadavatel: Město Turnov
Uchazeč: ASANO, spol. s r.o.

A OPLOCENÍ V NUDVOJOVICÍCH

Datum: 21.6.2021

Projektant: ACTIV Projekce, s.r.o.
Zpracovatel: ACTIV Projekce, s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 416 925,05 479 463,81

SO 01 Rodinný dům 264 136,58 303 757,07 STA
SO 02 Doplňková stavba 82 668,95 95 069,29 STA
SO 03 Drobné stavební objekty 48 119,52 55 337,45 STA
SO 04 Přípojky 7 000,00 8 050,00 STA
VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00 17 250,00 STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ODSTRANĚNI STAVBY ČP, 1031 VČ. KOLNY A OPLOCENÍ V NUDVOJOVICÍCH 

Objekt:

SO 01 - Rodinný dům

KSO: CC-CZ:
Místo: na p.p.č. 3688 v k.ú. Turnov Datum: 21. 6. 2021

Zadavatel: IČ: 00276227
Město Turnov DIČ:

Uchazeč: IČ: 25017381
ASANO, spol. s r.o. DIČ: CZ25017381

Projektant: IČ: 27538320
ACTIV Projekce, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 27538320
ACTIV Projekce, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 264 136,58

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 264 136,58 15,00% 39 620,49

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ODSTRANĚNI STAVBY ČP, 1031 VČ. KOLNY A OPLOCENÍ V NUDVOJOVIClCH

Objekt:

SO 01 - Rodinný dům
Místo: na p.p.č. 3688 v k.ú. Turnov

Zadavatel: Město Turnov

Uchazeč: ASANO, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

21. 6. 2021

ACTIV Projekce, 
s.r.o.
ACTIV Projekce, 
s.r.o.

Cena celkem [CZK]

264 136,58

264 136,58
1 - Zemní práce 88 769,35

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 5 007,53

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 888,26

997 - Přesun sutě 152 475,77

998 - Přesun hmot 3,20

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ODSTRANĚNÍ STAVBY ČP, 1031 VČ. KOLNY A OPLOCENÍ V NUDVOJOVICÍCH

Objekt:

SO 01 - Rodinný dům
Mi sto: na p.p.č. 3688 v k.ú. Turnov Datum: 21. 6. 2021

Zadavatel: Město Turnov Projektant:
ACTIV Projekce, 
s.r.o.

Uchazeč: ASANO, spol. s r.o. Zpracovatel:
ACTIV Projekce, 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 264 136,58

D HSV Práce a dodávky HSV 264 136,58

D 1 Zemní práce 88 769,35

1 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 68,253  CS ÚRS 2020 02
w ■ZÁKLADY SO01"

w "základy vnější pod 1NP; délka*šířka*hloubka" 2*(17,3- 
4,5+6,35)*0,8*1,3 39,832

w "základy vnitřní pod 1NP; délka*šířka*hloubka" 
2*(5,35)*0,8*0,75 6,420

w

w

"základy vnější pod 1PP; délka*šířka*hloubka" 
2*(4,5+6,35)*0,8*0,5
"základy vnitřní pod 1PP; délka*šířka*hloubka" 
(2*5,35+4,5)*0,8*0,5

8,680

6,080
w

w

"patka pod 1PP; délka*šířka*hloubka" 0,7*0,7*0,5 
"základy venkovní pavlače; délka*šířka*hloubka"
(17,3+2*1,76)*0,3*1,12

0,245

6,996
w zásyp_zákl01 Součet 68,253

2 K 122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3 m3 38,912 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na 
vzdálenost do 3 m nebo naloženi na dopravní prostředek.

w 'VYROVNÁNÍ TERÉNU; výměra z CAD programu"
w 3,04*(17,3-4,5) 38,912
w výkopek Součet 38,912

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení

3 K 162651112 výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 
000 do 5 000 m

m3 38,912 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
1. Přemisťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, 
neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 
neplatí, vylučuje-li projekt použití dožeru.
2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo 
nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se 
oceňuje individuálně.

Wvýkopek_______________________________________________________ ____________ 38,912

4 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, m3 38,912 CS ÚRS 2020 02
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -1131 až -1133 jsou určeny pro nakládání, překládání a 
vykládání na vzdálenost
a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k 
těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti 
dopravního prostředku na suchu,

PSC b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k 
úrovni srovná- ného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní 
plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost
4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost 
uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení 
výšky přes 4 m.
2. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu hominy.

w výkopek 38,912

5 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 66,150 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních 
cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 
individuálně.

w "výkopek*objemová hmotnost" výkopek*1,7 66,150

6 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 124,256 CS ÚRS 2020 02



MnožstvíPČ Typ Kód Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko- 
technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami 
souboru cen 174 Zásyp rýh pro drány.
2. V cenách je započteno přemístění sypán iny ze vzdálenosti 10 mod 
kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.
3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho 
vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a 
podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu 
zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu 
odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 
Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu.
4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými 
stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní 
vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo 
sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku.
5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po 
provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení 
nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami 
souborů cen 171 Uložení sypaniny do násypů.
6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohozeni sypaniny, tyto 
náklady se oceňují cenou 17411-1109 Příplatek za prohození 
sypaniny.

w zásyp zákl01+sklep 124,256
7 M 58981144 recyklát betonový frakce 32/63 t 242,299 CS ÚRS 2020 02

w 124,256*1,95 'Přepočtené koeficientem množství 242,299

8 K 181111121

Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním 
povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 
při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2 233,723 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro vyrovnání nerovností neupraveného rostlého 
nebo ulehlého terénu.
2. Ceny lze použít pro vyrovnání terénu při zakládání trávníku.
3. V cenách nejsou započteny náklady na hutnění, tyto náklady se

PSC oceňují cenami souboru cen 171 15... Zhutnění podloží pod násypy z
rostlé horniny tř. 1 až 4 katalogu 800-1 Zemní práce.
4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro 
svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití 
lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

w "1NP rozšíření o 1m; délka*šířka" (19,3*8,35) 161,155
w "venkovní pavlače rozšíření o 1m; délka*šířka" (19,3*3,76) 72,568
W rekul_01Mezisoučet233,723

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu
9 K 181351103 sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 

m2, tl. vrstvy do 200 mm
m2 233,723 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:

PSC

1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění 
hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do
50 m.
2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; tyto se oceňují 
cenami souboru cen 121 Sejmutí ornice.

w rekul 01 233,723
10 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 60,768 CS ÚRS 2020 02

w "plocha*tloušťka*objemová hmotnost" rekul 01*0,2*1,3 60,768
w Součet 60,768

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do

11 K 181411121 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo 
na svahu do 1:5

m2 233,723 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz 
odpadu do 20 km se složením.
2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravňovací 
textilii.
3. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) přípravu půdy,
b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci,
c) vypletí a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů 
cen 185 80-42 Vypletí a 185 80-43 Zalití rostlin vodou,
d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-.. Plošná 
úprava terénu.
4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro 
svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití 
lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

w _______________ rekuLOI________________________________________ ______ ________233,723
12 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 3,506 CS ÚRS 2020 02

w 233,723*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 3,506

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 K 981013316

Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z 
cihel, kamene, smíšeného nebo hrázděného zdivá, 
tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s 
podílem konstrukcí přes 30 do 35 %

m3 762,942 CS ÚRS 2020 02

Strana 4 z 7



MnožstvíPČ Typ Kód Popis MJ J.cena [C2K] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou stanoveny na měrnou jednotku m3 obestavěného 
prostoru.
2. Procentuální podíl konstrukcí se stanoví podle článku 3503 
Všeobecných podmínek části B01.
3. Celkový objem konstrukcí se určí součtem objemů obvodových, 
schodišťových, středních nosných zdí, schodišť a stropů. Od celkového 
objemu se neodečítá objem okenních a dveřních otvorů, parapetních 
ústupků. Tloušťka stropní konstrukce se určí včetně podlahových 
konstrukcí a podhledů. Tloušťka klenby se určuje v průměrné tloušťce 
jako aritmetický průměr tloušťky v patě a ve vrcholu klenby až k 
nášlapné ploše podlahové konstrukce, která na ní spočívá. U stropů
s viditelnými trámy se objem trámů jednotlivě připočítává k objemu 
stropů. Totéž platí pro průvlaky a samostatné trámy. Objem stropů 
schodiště se započítává objemem daným součinem půdorysné plochy 
schodiště a tloušťky patrové podesty.
4. Pro volbu cen je rozhodující objemově převažující druh zdivá svislých 
nosných konstrukcí demolovaného objektu.
5. Ceny jsou určeny pro demolice budov výšky do 35 m. Tato výška je 
určena svislou vzdáleností nejvyšší hrany římsy, popř. atiky a nejnižšího 
bodu přilehlého terénu.

Poznámka k položce:
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou stanoveny na měrnou jednotku m3 obestavěného prostoru.
2. Procentuální podíl konstrukci se stanoví podle článku 3503 
Všeobecných podmínek části B01.
3. Celkový objem konstrukcí se určí součtem objemů obvodových, 
schodišťových, středních nosných zdí, schodišť a stropů. Od celkového 
objemu se neodečítá objem okenních a dveřních otvorů, parapetních 
ústupků. Tloušťka stropní konstrukce se určí včetně podlahových 
konstrukcí a podhledů. Tloušťka klenby se určuje v průměrné tloušťce

P jako aritmetický průměr tloušťky v patě a ve vrcholu klenby až k
nášlapné ploše podlahové konstrukce, která na ní spočívá. U stropů s 
viditelnými trámy se objem trámů jednotlivě připočítává k objemu stropů. 
Totéž platí pro průvlaky a samostatné trámy. Objem stropů schodiště se 
započítává objemem daným součinem půdorysné plochy schodiště a 
tloušťky patrové podesty.
4. Pro volbu cen je rozhodující objemově převažující druh zdivá svislých 
nosných konstrukcí demolovaného objektu.
5. Ceny jsou určeny pro demolice budov výšky do 35 m. Tato výška je 
určena svislou vzdáleností nejvyšší hrany římsy, popř. atiky a nejnižšího 
bodu přilehlého terénu.

W
W
W

"DESEKY"
"deska 1PP; délka*šířka*hloubka" (2,9*3,3+2,9+1,2)*0,15 
"deska 1NP; délka*šířka*hloubka" (17,3*6,35)*0,3

2,051
32,957

w "deska venkovní pavlače; délka*šířka*hloubka"
(17,3*1,76)*0,2 6,090

w Mezi součet 41,098
w "PŮDORYS 1PP; šířka*délka*výška"
w 4,5*6,55*1,9 56,003
w Mezisoučet 56,003
w "PŮDORYS 1NP; šířka*délka*výška"
w 17,3*6,35*3,0 329,565
w Mezisoučet 329,565
w "PODKROVÍ + PŮDA; šířka*délka*výška"
w "nadezdívka" 17,3*6,35*1,27 139,516
w "šikmá část hl. střechy; délka*šířka*výška do hřebene/2"

17,3*6,35*3,2/2 175,768

w "šikmá část vykýře; délka*šířka*výška do hřebene/2"
3,2*4,1 *3,2/2 20,992

w Součet 762,942

D 997 Přesun sutě 152 475,77

14 K 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 
dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km t 632,418 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:

PSC
1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a 
půdorysné plochy objektu.

Poznámka k položce:
Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a 
půdorysné plochy objektu.

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na

15 K 997006519 dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km - resp. na skládku 
zhotovitele - nebo skládka Koštálov, popř. Obruby

t 19 604,958 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k položce:
Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a 
půdorysné plochy objektu.

w 632,418*31 'Přepočtené koeficientem množství 19 604,958
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

16 K 997013601 (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 50,593 CS ÚRS 2020 02

Strana 5 z 7



MnožstvíPČ Typ Kód Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních 
cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 
individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 
185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00- 
60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

Poznámka k položce:
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních 
podmínek.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

P 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona
185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00- 
60 Drcení stavebního odpadu 

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

W632,418*0,08 'Přepočtené koeficientem množství50,593
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

17 K 997013602 (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 69,566 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních 
cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 
individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 
185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00- 
60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

Poznámka k položce:
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních 
podmínek.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 
185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00- 
60 Drcení stavebního odpadu

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

W  632,418*0,11'Přepočtené koeficientem množství __ 69,566
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

18 K 997013603 (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 02

t 347,830 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních 
cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 
individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 
185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00- 
60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

Poznámka k položce:
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních 
podmínek.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

P 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona
185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00- 
60 Drcení stavebního odpadu 

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

W632,418*0,55 'Přepočtené koeficientem množství____________________________________ 347,830
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

19 K 997013811 (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 201

t 63,242 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních 
cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 
individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 
185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00- 
60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

Strana 6 z 7



MnožstvíPČ Typ Kód Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k položce:
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních 
podmínek.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

P 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona
185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00- 
60 Drcení stavebního odpadu 

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

W 632,418*0,1‘Přepočtené koeficientem množství _______63,242

20 K 997013813
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z plastických hmot zatříděného do t 6,324 CS ÚRS 2020 02
Katalogu odpadů pod kódem 170 203

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních 
cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 
individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 
185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00- 
60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

Poznámka k položce:
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních 
podmínek.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 
185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00- 
60 Drcení stavebního odpadu

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

W ____  632,418*0,01'Přepočtené koeficientem množství _____ 6,324

21 K 997013814
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do t 6,324 CS ÚRS 2020 02
Katalogu odpadů pod kódem 170 604

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních 
cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 
individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 
185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00- 
60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

Poznámka k položce:
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních 
podmínek.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 
185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00- 
60 Drcení stavebního odpadu

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

w __ 632,418*0,01 'Přepočtené koeficientem množství _______6,324
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

CS ÚRS 2020 0222 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 31,621

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních 
cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 
individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 
185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00- 
60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

Poznámka k položce:
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních 
podmínek.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

P 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona
185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00- 
60 Drcení stavebního odpadu 

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

W_____________ 632,418*0,05 'Přepočtené koeficientem množství ____ 31,621

23 K 997-A.00-1001
Příplatek za uložení na skládce sypký materiál, 
předpoklad škvára t 56,918

w 632,418*0,09 'Přepočtené koeficientem množství 56,918

D 998 Přesun hmot
24 K 998001123 Přesun hmot pro demolice objektů výšky do 21 m t 0,004 CS ÚRS 2020 02

Strana 7 z 7





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ODSTRANĚNÍ STAVBY ČP, 1031 VČ. KOLNY A OPLOCENÍ V NUDVOJOVICÍCH 

Objekt:

SO 02 - Doplňková stavba

KSO: CC-CZ:
Místo: na p.p.č. 3688 v k.ú. Turnov Datum: 21. 6. 2021

Zadavatel: IČ: 00276227

Město Turnov DIČ:

Uchazeč: IČ: 25017381
ASANO, spol. s r.o. DIČ: CZ25017381

Projektant: IČ: 27538320

ACTIV Projekce, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 27538320

ACTIV Projekce, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 82 668,95

Základ daně Sazba daně Výše daně

dph základní 0,00 21,00% 0,00
snížená 82 668,95 15,00% 12 400,34

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ODSTRANĚN) STAVBY ČP, 1031 VČ. KOLNY A OPLOCEN) V NUDVOJOVICÍCH

Objekt:

SO 02 - Doplňková stavba
Místo: na p.p.č. 3688 v k.ú. Turnov Datum: 21. 6. 2021

Zadavatel: Město Turnov Projektant:
ACTIV Projekce, 
s.r.o.

Uchazeč: ASANO, spoí. s r.o. Zpracovatel:
ACTIV Projekce, 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 82 668,95

HSV - Práce a dodávky HSV 82 668,95
1 - Zemní práce 28 221,42

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 467,04

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 650,86

997 - Přesun sutě 48 795,87

998 - Přesun hmot 0,80

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ODSTRANĚNÍ STAVBY ČP, 1031 VČ. KOLNY A OPLOCENÍ V NUDVOJOVICÍCH

Objekt:

SO 02 - Doplňková stavba
Místo: na p.p.č. 3688 v k.ú. Turnov Datum:

Zadavatel: Město Turnov Projektant:

Uchazeč: ASANO, spol. s r.o. Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 82 668,95

D HSV Práce a dodávky HSV 82 668,95

D 1 Zemní práce 28 221,42
1 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 39,204  CS ÚRS 2020 02

w
w

w
w zásyp_zákl02

"ZÁKLADY SO02"
"základy vnější pod 1NP; délka*šířka*hloubka"
2*(12,78+3,66)*0,55*1,5
"základy vnitřní pod 1NP; délka*šířka*hloubka"
4*(3,66)*0,55*1,5
Součet

27,126

12,078

39,204

2 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 39,204 CS ÚRS 2020 02

21.6. 2021

ACTIV Projekce, 
s.r.o.
ACTIV Projekce, 
s.r.o.

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko- 
technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje 
cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény.
2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od 
kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky
3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho 
vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a 
podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu 
zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu 
odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 
Obsyp potrubí, pfíchází-li v úvahu.
4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými 
stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní 
vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo 
sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku.
5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po 
provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení 
nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami 
souborů cen 171 Uložení sypaniny do násypů.
6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto 
náklady se oceňují cenou 17411-1109 Příplatek za prohození 
sypaniny.

w zásyp zák!02 39,204
3 M 58981144 recyklát betonový frakce 32/63 t 76,448 CS ÚRS 2020 02

w 39,204*1,95 'Přepočtené koeficientem množství 76,448

4 K 181111121

Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním 
povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 
při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2 20,440 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro vyrovnání nerovností neupraveného rostlého 
nebo ulehlého terénu.
2. Ceny lze použít pro vyrovnání terénu pfí zakládání trávníku.
3. V cenách nejsou započteny náklady na hutnění, tyto náklady se 
oceňují cenami souboru cen 171 15... Zhutnění podloží pod násypy z 
rostlé horniny tř. 1 až 4 katalogu 800-1 Zemní práce.
4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro 
svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití 
lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

w
w rekul_02

"1NP rozšíření o 1m; délka*šířka" (14,78+5,66)
Mezisoučet

20,440
20,440

5 K 181351103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 
m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 20,440 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění 
hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do

PSC 50 m.
2. V ceně nejsou započteny náklady na získání omice; tyto se oceňují 
cenami souboru cen 121 Sejmutí ornice.

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w rekul 02 20,440
6 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 5,314 CS ÚRS 2020 02

w
w

"plocha*tloušťka*objemová hmotnost" rekul_02*0,2*1,3
Součet

5,314
5,314

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu

7 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 
1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo 
na svahu do 1:5

m2 20,440 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz 
odpadu do 20 km se složením.
2. V cenách -1161 až-1164 nejsou započteny i náklady na 
zatravňovací textilii.
3. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) přípravu půdy,
b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci,
c) vypletl a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů 
cen 185 80-42 Vypletl a 185 80-43 Zalití rostlin vodou,
d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1- 
.. Plošná úprava terénu.
4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro 
svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití 
lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

W__________________ rekul_02___________________________________ _______________________ 20,440
8 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 0,613 CS ÚRS 2020 02

w 20,44*0,03 'Přepočtené koeficientem množství 0,613

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 K 981013315

Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z 
cihel, kamene, smíšeného nebo hrázděného zdivá, 
tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s 
podílem konstrukcí přes 25 do 30 %

m3 188,362 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou stanoveny na měrnou jednotku m3 obestavěného 
prostoru.
2. Procentuální podíl konstrukcí se stanoví podle článku 3503 
Všeobecných podmínek části B01.
3. Celkový objem konstrukcí se určí součtem objemů obvodových, 
schodišťových, středních nosných zdí, schodišť a stropů. Od 
celkového objemu se neodečítá objem okenních a dveřních otvorů, 
parapetních ústupků. Tloušťka stropní konstrukce se určí včetně 
podlahových konstrukcí a podhledů. Tloušťka klenby se určuje v 
průměrné tloušťce jako aritmetický průměr tloušťky v patě a ve vrcholu 
klenby až k nášlapné ploše podlahové konstrukce, která na ní spočívá. 
U stropů s viditelnými trámy se objem trámů jednotlivě připočítává
k objemu stropů. Totéž platí pro průvlaky a samostatné trámy. Objem 
stropů schodiště se započítává objemem daným součinem půdorysné 
plochy schodiště a tloušťky patrové podesty.
4. Pro volbu cen je rozhodující objemově převažující druh zdivá 
svislých nosných konstrukcí demolovaného objektu.
5. Ceny jsou určeny pro demolice budov výšky do 35 m. Tato výška je 
určena svislou vzdáleností nejvyšší hrany římsy, popř. atiky a 
nejnižšího bodu pfílehlého terénu.

Poznámka k položce:
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou stanoveny na měrnou jednotku m3 obestavěného 
prostoru.
2. Procentuální podíl konstrukcí se stanoví podle článku 3503 
Všeobecných podmínek části B01.
3. Celkový objem konstrukcí se určí součtem objemů obvodových, 
schodišťových, středních nosných zdí, schodišť a stropů. Od 
celkového objemu se neodečítá objem okenních a dveřních otvorů, 
parapetních ústupků. Tloušťka stropní konstrukce se určí včetně 
podlahových konstrukcí a podhledů. Tloušťka klenby se určuje v 
průměrné tloušťce jako aritmetický průměr tloušťky v patě a ve vrcholu 
klenby až k nášlapné ploše podlahové konstrukce, která na ní spočívá. 
U stropů s viditelnými trámy se objem trámů jednotlivě připočítává k 
objemu stropů. Totéž platí pro průvlaky a samostatné trámy. Objem 
stropů schodiště se započítává objemem daným součinem půdorysné 
plochy schodiště a tloušťky patrové podesty.
4. Pro volbu cen je rozhodující objemově převažující druh zdivá 
svislých nosných konstrukcí demolovaného objektu.
5. Ceny jsou určeny pro demolice budov výšky do 35 m. Tato výška je 
určena svislou vzdáleností nejvyšší hrany římsy, popř. atiky a 
nejnižšího bodu pfílehlého terénu.

w "DESEKY”
w "deska 1NP; délka*šířka*hloubka" (12,78*3,66)*0,2 9,355
w Mezisoučet 9,355
w "PŮDORYS 1NP; šírka*délka*výška"
w 6,77*3,66*2,0 49,556
w 6,0*3,66*(3,44+4,22)/2 84,107
w Mezisoučet 133,663
w "PODKROVÍ + PŮDA; šířka*délka*výška"
w 6,77*3,66*(1,44+2,22)/2 45,344
w Mezisoučet 45,344
w Součet 188,362

D 997 Přesun sutě

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 
dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km t 182,007 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a 
půdorysné plochy objektu.

p

Poznámka k položce:
Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a 
půdorysné plochy objektu.

11 K 997006519

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 
dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km - resp. na skládku 
zhotovitele - nebo skládka Košfálov, popř. Obruby

t 5 642,217 CS ÚRS 2020 02

P

w

Poznámka k položce:
Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a 
půdorysné plochy objektu.

182,007*31 'Přepočtené koeficientem množství 5 642,217

12 K 997013601
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 14,561 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle 
aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 
individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 
185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 
00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

p

Poznámka k položce:
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních 
podmínek.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 
individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 
185K001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 
00-60 Drcení stavebního odpadu

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

w 182,007*0,08 ’Přepočtené koeficientem množství 14,561

13 K 997013602
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 20,021 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle 
aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 
individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 
185K001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 
00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

Poznámka k položce:
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních 
podmínek.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje

P individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 
185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 
00-60 Drcení stavebního odpadu

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

W182,007*0,11 'Přepočtené koeficientem množství______________________________ 20,021

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
14 K 997013603 (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 01 02
t 100,104 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle 
aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 
individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 
185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 
00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

Poznámka k položce:
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních 
podmínek.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 
individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 
185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 
00-60 Drcení stavebního odpadu

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 182,007*0,55 'Přepočtené koeficientem množství 100,104

15 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 201

t 34,581 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle 
aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 
individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 
185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 
00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

Poznámka k položce:
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních 
podmínek.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 
individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 
185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 
00-60 Drcení stavebního odpadu

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

W 182,007*0,19 ’Přepočtené koeficientem množství___________ 34,581

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
CS ÚRS 2020 0216 K 997013813 (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do

Katalogu odpadů pod kódem 170 203
t 1,820

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle 
aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 
individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 
185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 
00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

Poznámka k položce:
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních 
podmínek.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje

P individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 
185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 
00-60 Drcení stavebního odpadu

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

W ____ 182,007*0,01 'Přepočtené koeficientem množství___________ ______ ______ 1,820

17 K 997013814
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do t 1,820 CS ÚRS 2020 02
Katalogu odpadů pod kódem 170 604

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle 
aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 
individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 
185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 
00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

Poznámka k položce:
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních 
podmínek.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje

P individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 
185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 
00-60 Drcení stavebního odpadu

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

w 182,007*0,01 'Přepočtené koeficientem množství_________ 1,820

18 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 9,100 CS ÚRS 2020 02
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle 
aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 
individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 
185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 
00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních 
podmínek.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 
individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 
185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 
00-60 Drcení stavebního odpadu

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

w 182,007*0,05 'Přepočtené koeficientem množství 9,100

d 998 Přesun hmot
19 ! K 998001123 Přesun hmot pro demolice objektů výšky do 21 m t 0,001 CS ÚRS 2020 02

Strana 7 z 7





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ODSTRANĚNÍ STAVBY ČP, 1031 VČ. KOLNY A OPLOCENÍ V NUDVOJOVICÍCH 

Objekt:

SO 03 - Drobné stavební objekty

KSO: CC-CZ:
Místo: na p.p.č. 3688 v k.ú. Turnov Datum: 21. 6. 2021

Zadavatel: IČ: 00276227

Město Turnov DIČ:

Uchazeč: IČ: 25017381
ASANO, spol. s r.o. DIČ: CZ25017381

Projektant: IČ: 27538320

ACTIV Projekce, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 27538320

ACTIV Projekce, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 48 119,52

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 48 119,52 15,00% 7 217,93

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ODSTRANĚNÍ STAVBY ČP, 1031 VČ. KOLNY A OPLOCENÍ V NUDVOJOVICÍCH

Objekt:

SO 03 - Drobné stavební objekty
Místo: na p.p.č. 3688 v k.ú. Turnov

Zadavatel: Město Turnov

Uchazeč: ASANO, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

21. 6. 2021

ACTIV Projekce, 
s.r.o.
ACTIV Projekce, 
s.r.o.

Cena celkem [CZK]

48 119,52

48 119,52
1 - Zemní práce 9 956,05

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 2 243,45

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 650,00

997 - Přesun sutě 8 511,87

998 - Přesun hmot 1,60

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ODSTRANĚNÍ STAVBY ČP, 1031 VČ. KOLNY A OPLOCENÍ V NUDVOJOVICÍCH

Objekt:

SO 03 - Drobné stavební objekty
Místo: na p.p.č. 3688 v k.ú. Turnov Datum:

Zadavatel: Město Turnov Projektant:

Uchazeč: ASANO, spol. s r.o. Zpracovatel:

ACTIV Projekce, 
s.r.o.
ACTIV Projekce, 
s.r.o.

21.6. 2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 48 119,52

D HSV Práce a dodávky HSV 48 119,52

D 1 Zemní práce 9 956,05

1 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 9,000 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko- 
technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje 
cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény.
2. V cenách je započteno přemístění sypa niny ze vzdálenosti 10 m od 
kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.
3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho 
vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a 
podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu 
zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu 
odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 
Obsyp potrubí, pňchází-li v úvahu.
4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými 
stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní 
vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo 
sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku.
5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po 
provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení 
nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami 
souborů cen 171 Uložení sypaniny do násypů.
6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto 
náklady se oceňují cenou 17411-1109 Příplatek za prohození 
sypaniny.

w "skleník rozměrů 3,0*5,0 a hloubky 0,6 "(3,0*5,0)*0,6 9,000
2 M 58981144 recyklát betonový frakce 32/63 t 17,550 CS ÚRS 2020 02

w 9*1,95 'Přepočtené koeficientem množství 17,550

3 K 181111121

Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním 
povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 
při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2 104,710 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro vyrovnání nerovností neupraveného rostlého 
nebo ulehlého terénu.
2. Ceny lze použít pro vyrovnání terénu pň zakládání trávníku.
3. V cenách nejsou započteny náklady na hutnění, tyto náklady se

PSC oceňují cenami souboru cen 171 15... Zhutnění podloží pod násypy z
rostlé horniny tř. 1 až 4 katalogu 800-1 Zemní práce.
4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro 
svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití 
lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

W

W
W
W rekul 03

"venkovní zpevněné plochy u objektu S002 rozšíření o 1m; 
délka*šířka" (9,21+6,5)
"venkovní zpevněné plochy ostatní; plocha*hloubka" (54,0) 
"skleník rozměrů 3,0*5,0 a hloubky 0,6 "(5,0*7,0) 
Mezisoučet

15,710

54.000
35.000 

104,710

4 K 181351103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 
m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 104,710 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění 
hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 
50 m.
2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; tyto se oceňují 
cenami souboru cen 121 Sejmutí ornice.

w rekul 03 104,710
5 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 27,225 CS ÚRS 2020 02

W
W

"plocha*tloušťka*objemová hmotnost" rekul_03*0,2*1,3 
Součet

27,225
27,225

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu

6 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 
1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo 
na svahu do 1:5

m2 104,710 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz 
odpadu do 20 km se složením.
2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na 
zatravňovací textilii.
3. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) přípravu půdy,
b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci,
c) vypletl a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů 
cen 185 80-42 Vypletí a 185 80-43 Zalití rostlin vodou,
d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1- 
.. Plošná úprava terénu.
4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro 
svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití 
lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

w rekul 03 104,710
7 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 1,571 CS ÚRS 2020 02

w 104,71*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 1,571

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 K 965042241 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 
přes 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 17,900 CS ÚRS 2020 02

w

w

w

w

w

"BETONOVÉ PLOCHY SO03"
"venkovní zpevněné plochy u objektu SO02; 
délka*šířka*hloubka" (7,21 *4,5)*0,2 
"venkovní zpevněné plochy ostatní; plocha*hloubka" 
(28,555)*0,2
"skleník rozměrů 3,0*5,0 a hloubky 0,6 
"(3,0*5,0)*0,2+2*(3,0*5,0)*0,6*0,15
Součet

6,489

5,711

5,700

17,900

9 K 965049112
Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání 
mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 
mm

m3 17,900 CS ÚRS 2020 02

10 K 966071711
Duuioiii piuiuvyui siuúpivu a vzpci uceíuvyun 
trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m kus 30,000 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení materiálu na 
vzdálenost do 20 m nebo naložení na dopravní prostředek.

w 60/2,0 30,000

11 K 966071822
Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými 
oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m m 60,000 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení materiálu na 
vzdálenost do 20 m nebo naložení na dopravní prostředek.
2. V cenách nejsou započteny náklady na demontáž sloupků.

12 K 966073810 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě do
2 m2 kus 1,000 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení materiálu na 
vzdálenost do 20 m nebo naložení na dopravní prostředek.

13 K 966073812 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě 
přes 6 do 10 m2 kus 1,000 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení materiálu na 
vzdálenost do 20 m nebo naložení na dopravní prostředek.

D 997 Přesun sutě

14 K 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 
dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km t 42,347 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a 
půdorysné plochy objektu.

p

Poznámka k položce:
Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a 
půdorysné plochy objektu.

15 K 997006519

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 
dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km - resp. na skládku 
zhotovitele - nebo skládka Košfálov, popř. Obruby

t 1 312,757 CS ÚRS 2020 02

p

w

Poznámka k položce:
Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a 
půdorysné plochy objektu.

42,347*31 'Přepočtené koeficientem množství 1 312,757

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
16 K 997013601 (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01
t 21,174 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle 
aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 
individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 
185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 
00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

Poznámka k položce:
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních 
podmínek.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 
individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 
185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 
00-60 Drcení stavebního odpadu

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

W___________ 42,347*0,5 'Přepočtené koeficientem množství______________ _____ _______ 21,174

17 K 997013602
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do t 21,174 CS ÚRS 2020 02
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle 
aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 
individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 
185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 
00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

Poznámka k položce:
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních 
podmínek.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje

P individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 
185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 
00-60 Drcení stavebního odpadu

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

W 42,347*0,5'Přepočtené koeficientem množství 21,174

d 998^ Přesun hmot  
18 K 998001123 Přesun hmot pro demolice objektů výšky do 21 m t 0,002, CS ÚRS 2020 02

Strana 5 z 5





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ODSTRANĚNÍ STAVBY ČP, 1031 VČ. KOLNY A OPLOCENÍ V NUDVOJOVICÍCH 

Objekt:

SO 04 - Přípojky

KSO: CC-CZ:
Místo: na p.p.č. 3688 v k.ú. Turnov Datum: 21.6. 2021

Zadavatel: IČ: 00276227

Město Turnov DIČ:

Uchazeč: IČ: 25017381

ASANO, spol. s r.o. DIČ: CZ25017381

Projektant: IČ: 27538320

ACTIV Projekce, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 27538320

ACTIV Projekce, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

dph základní 0,00 21,00% 0,00
snížená 7 000,00 15,00% 1 050,00

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ODSTRANĚNÍ STAVBY ČP, 1031 VČ. KOLNY A OPLOCENÍ V NUDVOJOVICÍCH

Objekt:

SO 04 - Přípojky
Místo: na p.p.č. 3688 v k.ú. Turnov Datum:

Zadavatel: Město Turnov Projektant:

Uchazeč: ASANO, spol. s r.o. Zpracovatel:

ACTIV Projekce, 
s.r.o.
ACTIV Projekce, 
s.r.o.

21. 6. 2021

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

OST - Ostatní

7 000,00

7 000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ODSTRANĚNÍ STAVBY ČP, 1031 VČ. KOLNY A OPLOCENÍ V NUDVOJOVICÍCH

Objekt:

SO 04 - Přípojky
Místo: na p.p.č. 3688 v k.ú. Turnov

Zadavatel: Město Turnov

Uchazeč: ASANO, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:
ACTIV Projekce, 
s.r.o.
ACTIV Projekce, 
s.r.o.

21.6. 2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d OST Ostatní

7 000,00

7 000 00

1 K R-A.00-1001
Zrušení, ukončení a odpojení přípojky NN vč. měřícího 
pilíře. Provedení dle PD a požadavku sprácve IS vč. 
zemních prací a obnovy povrchu.

kpl 1,000

2 K R-A.00-1002
Odpojení a zaslepení přípojky kanalizace. Provedení 
dle PD a požadavku sprácve IS vč. zemních prací a 
obnovy povrchu.

kpl 1,000

3 K R-A.00-1003
Zrušení, ukončení a odpojení přípojky vod vč. 
vodoměrné sestavy. Provedení dle PD a požadavku 
sprácve IS vč. zemních prací a obnovy povrchu.

kpl 1,000

4 K R-A.00-1004
Zrušení, ukončení a odpojení přípojky plynu vč. 
měřícího pilíře. Provedení dle PD a požadavku sprácve 
IS vč. zemních prací a obnovy povrchu.

kpl 1,000

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ODSTRANĚNI STAVBY ČP, 1031 VČ. KOLNY A OPLOCENI V NUDVOJOVICÍCH 

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: na p.p.č. 3688 v k.ú. Turnov Datum: 21.6. 2021

Zadavatel: IČ: 00276227

Město Turnov DIČ:

Uchazeč: IČ: 25017381
ASANO, spol. s r.o. DIČ: CZ25017381

Projektant: IČ: 27538320

ACTIV Projekce, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 27538320

ACTIV Projekce, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

dph základní 0,00 21,00% 0,00
snížená 15 000,00 15,00% 2 250,00

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ODSTRANĚNÍ STAVBY ČP, 1031 VČ. KOLNY A OPLOCENÍ V NUDVOJOVICÍCH

Objekt:

VRN ■ Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: na p.p.č. 3688 v k.ú. Turnov Datum: 21.6. 2021

Zadavatel: Město Turnov Projektant:
ACTIV Projekce, 
s.r.o.

Uchazeč: ASANO, spol. s r.o. Zpracovatel:
ACTIV Projekce, 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 15 000,00

N00 - Nepojmenované práce 6 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 8 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště 7 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 1 500,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ODSTRANĚNI STAVBY ČP, 1031 VČ. KOLNY A OPLOCENI V NUDVOJOVIClCH

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: na p.p.č. 3688 v k.ú. Turnov Datum: 21. 6. 2021

Zadavatel: Město Turnov Projektant:
ACTIV Projekce, 
s.r.o.

Uchazeč: ASANO, spol. s r.o. Zpracovatel:
ACTIV Projekce, 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 000,00

D N00 Nepojmenované práce
1 K 013214001 Vytyčení podzemních sítí a zařízení kpl 1,000 CS ÚRS 2020 02

2 K 039002001 Zvláštní užívání komunikace kpl 1,000 CS ÚRS 2020 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
3 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 CS ÚRS 2020 02

4 K 034002000 Zabezpečení staveniště kpl 1,000 CS ÚRS 2020 02

5 K 034203000 Oplocení staveniště kpl 1,000 CS ÚRS 2020 02

6 K 034403000 Dopravní značení na staveništi kpl 1,000 CS ÚRS 2020 02

D VRN7 Provozní vlivy
7 K 079002000 Ostatní provozní vlivy kpl 1,000 CS ÚRS 2020 02

Strana 3 z 3





SEZNAM FIGUR
Kód: 21/03-001

Stavba: ODSTRANĚNÍ STAVBY ČP, 1031 VČ. KOLNY A OPLOCENÍ V NUDVOJOVICÍCH

Datum: 21.6.2021

Kód Popis MJ Výměra

SO 01 Rodinný dům

rekul_01 Plocha po bouraništi SO01 m2 233,723
"1NP rozšíření o 1m; délka*šířka" (19,3*8,35) 161,155

"venkovní pavlače rozšíření o 1m; délka*šířka" (19,3*3,76) 72,568

rekul_01 Mezisoučet 233,723

Použití figury:

181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 
1:5 m2 233,723

181351103 Rozprostření omice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 233,723

181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 233,723

10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 60,768

sklep Sklepní prostory v objektu SO01 m3 56,003
Použití figury:

981013316 Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 35 % těžkou mechanizací m3 762,942

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 124,256

výkopek Výkopek m3 38,912
"VYROVNÁNÍ TERÉNU: výměra z CAD programu" 0,000

3,04*(17,3-4,5) 38,912

výkopek Součet 38,912

Použití figury:

122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 
strojně m3 38,912

162651112 Vodorovné přemístěni do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až
3 m3 38,912

167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 38,912

171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05
04 t 66,150

zásyp_zákl01 Zásyp po základech objekktu SO01 m2 68,253
"ZÁKLADY SO01" 0,000

“základy vnější pod 1NP; délka*šířka*hloubka" 2*(17,3-4,5+6,35)*0,8*1,3 39,832

"základy vnitřní pod 1NP; délka*šířka*hloubka" 2*(5,35)*0,8*0,75 6,420

"základy vnější pod 1PP; délka*šířka*hloubka" 2*(4,5+6,35)*0,8*0,5 8,680

"základy vnitřní pod 1PP; délka*šířka*hloubka" (2*5,35+4,5)*0,8*0,5 6,080

"patka pod 1PP; délka*šířka*hloubka" 0,7*0,7*0,5 0,245

"základy venkovní pavlače; délka*šířka*hloubka" (17,3+2*1,76)*0,3*1,12 6,996

zásyp_zákl01 Součet 68,253

Použití figury:

961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 68,253

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 124,256

SO 02 Doplňková stavba

rekul_02 Plocha po bouraništi SO02 m2 20,440
'1NP rozšíření o 1m; délka*šířka" (14,78+5,66) 20,440

rekul_02 Mezisoučet 20,440

Použití figury:

181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 
1:5 m2 20,440

181351103 Rozprostření omice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 20,440

181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 20,440

Strana 1 z 2



Kód Popis MJ Výměra

10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 5,314

zásyp_zákl02 Zásyp po základech objekktu SOQ2 m2 39,204
"ZÁKLADY SO02" 0,000

"základy vnější pod 1NP; délka*šířka*hloubka" 2*(12,78+3,66)*0,55*1,5 27,126

"základy vnitřní pod 1NP; délka*šířka*hloubka" 4*(3,66)*0,55*1,5 12,078

zásyp_zákl02 Součet 39,204

Použití figury:

961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 39,204

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 39,204

SO 03 Drobné stavební objekty

rekul_03 Plocha po bouraništi SO03 m2 104,710
"venkovní zpevněné plochy u objektu SO02 rozšíření o 1m; délka*šířka" (9,21+6,5) 15,710

"venkovní zpevněné plochy ostatní; plocha*hloubka" (54,0) 54,000

"skleník rozměrů 3,0*5,0 a hloubky 0,6 "(5,0*7,0) 35,000

rekul_03 Mezisoučet 104,710

Použití figury:

181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 
1:5 m2 104,710

181351103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 104,710

181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 104,710

10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 27,225

Strana 2 z 2


		2022-01-31T12:37:04+0000
	Not specified




